年　　　月　　　日

日本ディスクゴルフ協会　様

【申請者】

〒

申請団体名
代表者名
電　話／FAX　　　　　　　　　　　メール
公認コース認定申請書
　下記のコースを日本ディスクゴルフ協会公認コースとして認定してくださるよう関係書類を添えて申請します。

なお、認定が承認されたときは、貴協会の規約、ディスクゴルフ等の商標使用に関する規程、ほか諸規程を遵守

することを誓約します。

	申請の種類
	□　新規
	□　移設
	□　増設

	フリガナ

	コース名

（15文字以内）

	コース住所

	〒

	コース概略
	ホール数　　　　　H
	打数（パー）
	距離　　　　　ｍ
	面積　　　　　㎡

	開設　  年　 月　 日
	使用料金体制
	コース　有料（　　　　円）

　　　　無料
	用具　有料（　　　　　円）

　　　無料

	使用ゴール
	INNOVA社

ディスキャッチャー　　　　　個
	その他メーカー名：
商品名：　　　　　　　　個

	開設期間
	□　通年　　□　　　月　～　　月

	指導者
	会員番号：　　　　　　氏名：

インストラクター　　級　　準指導員　　　級
	会員番号：　　　　　　氏名：

インストラクター　　級　　準指導員　　　級

	コース管理

担当部署
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（TEL/FAX）

	コースの

問い合わせ先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（TEL/FAX）

【添付書類】は次のとおりです
　□　コースの写真　□　スコアカード　□　コースレイアウト図　□　施設パンフレットなど　□　その他
	日本協会

記入欄

	受付日

印

	コースの種類
	コース監修者

	□　ファミリーコース

□　レギュラーコース

□　トーナメントコース
	会員番号：

氏　　名：

資　　格：　　インストラクター　　　　級

コース監修日：

	登録番号　No.